
 

 

       ISSN 1845-9579 

SLUŽBENI GLASNIK  
GRADA DUGE RESE 

____________________________________________________________________ 
 
Izlazi po potrebi  Godina LVI   Datum, 19.4.2024.           Uprava i uredništvo, 
            Duga Resa, 

  tel. 819-010, 819-011      
  fax. 841-465 

_____________________________________________________________________ 
 

                        BROJ 4.  
 

 

 

GRADONAČELNIK 

 

 

 

65. PRAVILNIK  o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu gradskih  
upravnih tijela Grada Duge Rese 
 

66. ODLUKA  o otpisu duga zateznih kamata 
 
 
67. ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2024. godinu –  

razdjel 002, glava 00204, program P1008 – javnih potreba u sportu,  
T100801 – nagrade za sportska dostignuća 

 
 
 

 
 



BROJ 4.    -   2024. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     215 

 
 

GRADONAČELNIK 
 65. 

 
Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi  („Narodne novine“ broj 86/08, 61/11, 4/18, 96/18 i 112/19); u daljnjem 
tekstu: ZSN, Uredbe o klasifikaciji radnih mjesta u lokalnoj i područnoj ( regionalnoj ) samoupravi ( NN 
74/10, 125/14, 48/23); u daljnjem tekstu: Uredba, Odluke o ustrojstvu i djelokrugu  upravnih tijela 
Grada Duge Rese ( Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 6/23, 7/23, 9/23, 10/23 ) i članka 62. 
Statuta Grada Duge Rese ( Službeni glasnik Grada Duge Rese 6/18-pročišćeni tekst, 02/20, 2/21 ), 
na prijedlog pročelnika gradskih upravnih tijela Grada Duge Rese, gradonačelnik Grada Duge Rese, 
dana 19.04.2024. god. donosi:    

PRAVILNIK  
o izmjenama i dopunama  

Pravilnika o unutarnjem redu gradskih upravnih tijela Grada Duge Rese 
 

Članak 1. 
U Pravilniku o unutarnjem redu gradskih upravnih tijela Grada Duge Rese ( Službeni glasnik Grada 
Duge Rese 1/24 ); u daljnjem tekstu: Pravilnik, u članku 18. iza riječi „potpisivanje“ dodaju se riječi 
„neupravnih“. 

Članak 2. 
U Prilogu Pravilnika ( Sistematizacija radnih mjesta ), u glavi I. STRUČNA SLUŽBA ZA OPĆE I 
PRAVNE POSLOVE, IMOVINU I DRUŠTVENO-KULTURNE DJELATNOSTI: 
 
1. kod radnog mjesta pod rednim brojem 1. PROČELNIK: 
-u Opisu poslova radnog mjesta mijenja se točka 10. i glasi: „vodi upravni postupak i donosi rješenja iz 
službeničkih odnosa za službenike i namještenike upravnog tijela kojim upravlja-5%“ 
 
2. kod radnog mjesta pod rednim brojem 7. ADMINISTARTIVNI REFERENT: 
-u Opisu standardnog mjerila potrebnog stručnog znanja, iza riječi „ispit“ dodaju se riječi: „i položen 
ispit za djelatnika u pismohrani“. 
 
3. kod radnog mjesta pod rednim brojem 8. DOMAR-DOSTAVLJAČ, mijenja se naziv radnog 
mjesta te sada glasi: „DOMAR“ 
-u Opisu standardnog mjerila potrebnog stručnog znanja riječi: „najmanje jedna godina radnog 
iskustva na odgovarajućim poslovima“ brišu se 
 
4. kod radnog mjesta pod rednim brojem 9. PORTIR: 
-u klasifikacijskom rangu brojka „11“ zamjenjuje se brojkom „12“ 
-u Opisu standardnog mjerila potrebnog stručnog znanja riječi: „najmanje jedna godina radnog 
iskustva na odgovarajućim poslovima“ brišu se 

Članak 3. 
U Prilogu Pravilnika ( Sistematizacija radnih mjesta ), u glavi II. UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNI 
SUSTAV, PROSTORNO UREĐENJE I GRADITELJSTVO, GOSPODARSTVO, RAZVOJ I EU 
FONDOVE:   
 
1. kod radnog mjesta pod rednim brojem 1. PROČELNIK: 
-u Opisu poslova radnog mjesta: 

• u točki 7. brojka „10%“ zamjenjuje se brojkom: „5%“ 

• iza točke 11. dodaje se točka 12. i glasi: „vodi upravni postupak i donosi rješenja iz 

službeničkih odnosa za službenike i namještenike upravnog tijela kojim upravlja-5%“ 

• dosadašnja točka 12. postaje točka 13. 

2. kod radnog mjesta pod rednim brojem 3. VIŠI REFERENT NA POSLOVIMA KOMUNALNOG, 
POLJOPRIVREDNOG I PROMETNOG REDARSTVA, mijenja se naziv radnog mjesta te sada glasi: 
„VIŠI REFERENT-KOMUNALNO-PROMETNI REDAR“ 
-u Opisu poslova radnog mjesta: 

• u točki 2. iza riječi „ljubimaca“ dodaju se riječi: „te vodi upravni postupak i donosi rješenja u 

obavljanju nadzora provođenja odluke o komunalnom redu ili posebnog propisa“ 



BROJ 4.    -   2024. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     216 

 
 

• u točki 3. iza riječi „rudina“ dodaju se riječi: „i vodi upravni postupak i donosi rješenja u svrhu 

provođenja odluka o agrotehničkim mjerama i mjerama za uređivanje i održavanje 

poljoprivrednih rudina“ 

• u točki 5. brišu se riječi „vodi postupak u upravnim stvarima i rješava u jednostavnijim 

upravnim stvarima te izrađuje prijedloge rješenja iz djelokruga poslova radnog mjesta“ 

-u Opisu standardnog mjerila potrebnog stručnog znanja, iza riječi „položen državni ispit“ briše se 
točka i stavlja se zarez te se dodaju riječi: „završen program osposobljavanja i položen ispit o stručnoj 
osposobljenosti za prometnog redara, položen vozački ispit B kategorije, zdravstvena sposobnost za 
obavljanje poslova prometnog redara“. 
 
3. radno mjesto pod rednim brojem „6. SAVJETNIK ZA GOSPODARSKI RAZVOJ I PRAVNE 
POSLOVE“ briše se te radna mjesta pod rednim brojevima 7. i 8. postaju radna mjesta pod rednim 
brojevima 6. i 7. 

 
Članak 4. 

U Prilogu Pravilnika ( Sistematizacija radnih mjesta ), u glavi III. UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I 
FINANCIJE, JAVNE PRIHODE, NABAVU I GRADSKU RIZNICU:   
1. kod radnog mjesta pod rednim brojem 1. PROČELNIK: 
-u Opisu poslova radnog mjesta: 

• u točki 2. brojka „15%“ zamjenjuje se brojkom: „10%“ 

• iza točke 8. dodaje se točka 9. i glasi: „vodi upravni postupak i donosi rješenja iz službeničkih 

odnosa za službenike i namještenike upravnog tijela kojim upravlja-5%“ 

• dosadašnje točke 9. do 10. postaju točke 10. do 11. 

Članak 5. 
Sve ostale odredbe Pravilnika ostaju nepromijenjene. 

 
Članak 6. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmoga dana od dana objave u Službenom glasniku Grada Duge 
Rese. 

Gradonačelnik: 
Tomislav Boljar, emba, v.r. 

KLASA: 024-05/24-01/21 
Duga Resa, 19.04.2024. 

 
 

 66. 
 
 Na temelju članka 31. Odluke o kriterijima i mjerilima i postupku za odgodu plaćanja, obročnu 
otplatu duga, otpis ili djelomičan otpis potraživanja, (Službeni glasnik Grada Duge Rese br. 5/15) i 
članka 62. Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese br. 6/18, 02/20, 02/21)  
gradonačelnik Grada Duge Rese po zahtjevu dužnika Josipa Šeketa iz Duge Rese, Trg hrvatskih 
mučenika 10, dana 16. travnja 2024. godine donosi 

 

O D L U K U 

o otpisu duga zateznih kamata 

 
Članak 1. 

Sukladno članku 28. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupku za odgodu plaćanja, obročnu 
otplatu duga te prodaju, otpis ili djelomičan otpis potraživanja (NN 52/13, 94/14, 144/21) te članka 27. 
Odluke Grada Duge Rese o kriterijima i mjerilima i postupku za odgodu plaćanja, obročnu otplatu 
duga, otpis ili djelomičan otpis potraživanja (Službeni glasnik Grada Duge Rese br. 5/15), Josipu 
Šeketa iz Duge Rese, Trg hrvatskih mučenika 10, obzirom da je uplatio glavnicu duga u cijelosti 
jednokratno, odobrava se otpis duga zateznih kamata za nepravovremne plaćene rate obročne 
otplate stana na kojem postoji stanarsko pravo, u iznosu pripadajućem Gradu Dugoj Resi od 763,67 
€, odnosno 45% ukupnog dugovanja u iznosu od 1697,05 €. 

 



BROJ 4.    -   2024. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     217 

 
 

Preostalih 55% ukupnog dugovanja u iznosu od 1697,05 € s osnove zateznih kamata za 
nepravovremne plaćene rate obročne otplate stana na kojem postoji stanarsko pravo, odnosno 
933,38 € prema članku 27., stavku 1. Zakona o prodaji stanova na kojima postoji stanarsko pravo (NN 
broj 43/92, 69/92, 87/92, 25/93, 26/93, 48/93, 2/94, 44/94, 47/94, 58/95, 103/95, 111/96, 11/97, 
103/97, 119/97, 68/98, 163/98, 22/99, 96/99, 120/00, 94/01, 78/02, 113/02) pripada RH. 
 

Članak 2. 
Protiv ove Odluke podnositelj zahtjeva može pokrenuti upravni spor. 

 
Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu sljedećeg dana od dana donošenja i objavit će se u Službenom 
glasniku Grada Duge Rese. 

  GRADONAČELNIK  
Tomislav Boljar, emba, v.r. 

KLASA: 415-03/24-01/01 
Duga Resa, 16. travanj 2024.  

 
 

 67. 
 
Na temelju članka 24. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Duga Rese za 2024. godinu (Službeni 
glasnik Grada Duge Rese br. 11/23), članka 5. Programa javnih potreba u sportu Grada Duge Rese 
za 2024. godinu (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 11/23) i članka 62. Statuta Grada Duge 
Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 02/13, 01/15, 06/17, 10/17, 2/18, 6/19 – pročišćeni 
tekst i 02/20, 02/21), gradonačelnik Grada Duge Rese dana 09. travnja 2024. godine donosi 
                                                           

Z A K LJ U Č A K 
o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duga Resa za 2024. godinu - 

razdjel 002, glava 00204; program P1008 – Javnih potreba u sportu,  T100801 – Nagrade za 
sportska dostignuća  

 
I. 

Temeljem članka 7. Programa javnih potreba u sportu Grada Duge Rese za 2024. godinu (Službeni 
glasnik Grada Duge Rese broj 11/23), a sukladno Odluci Izvršnog odbora Športske zajednice Duga 
Resa o izboru najboljih u dugoreškom sportu za 2023. godinu od 22. prosinca 2023. godine, sredstva 
proračuna Grada za 2024. godinu, razdjel 002,  glava 00204,  program  P1008 - Javnih potreba u 
sportu, T100801 - Nagrade za sportska dostignuća, u iznosu od 3.000,00 € raspodjeljuju se 
najuspješnijim sportašima i sportašicama za naročite rezultate i postignut sportski uspjeh u 2023. 
godini i to kako slijedi:  
 
Novčane nagrade dodjeljuju se za prva tri mjesta sportašima: 

 
Tomislavu Čunović (Košarkaški klub Duga Resa) iz Duge Rese, Sv. Petar Mrežnički 42, 

OIB:11844656722, novčana nagrada u iznosu od 600,00 € isplatit će se na račun IBAN: 
HR7423400093210652046 otvoren kod Privredne banke Zagreb d.d. 

Perici Brbot (Nogometni klub Duga Resa) iz Duge Rese, Bana Josipa Jelačića 9a, OIB: 
70669679402, novčana nagrada u iznosu od 500,00 € isplatit će se na račun IBAN: 
HR1724020063210102687 otvoren kod Erste&Steiermarkishe bank d.d. 

Lovri Jurčević (Judo klub Duga Resa) iz Duge Rese, Mrežnički brig 96, OIB: 39994210346, novčana 
nagrada u iznosu od 400,00 € isplatit će se na račun IBAN: HR9123400093237131673  otvoren 
kod Privredne banke Zagreb d.d. 

 
Novčane nagrade dodjeljuju se za prva tri mjesta sportašicama: 

- Xue Han Vukelja (Stolnoteniski klub Aquaestil) iz Duge Rese, Dr. Ivana Banjavčića 37, 
OIB:63991747188, novčana nagrada u iznosu od 600,00 € isplatit će se na račun IBAN: 
HR6023400093113389719 otvoren kod Privredne banke Zagreb d.d. 

- Lani Šeketa (Odbojkaški klub Plavi zmaj) iz Duge Rese, Trg hrvatskih mučenika 1, OIB: 
62491107174, novčana nagrada u iznosu od 500,00 € isplatit će se na račun IBAN: 
HR9024020063104305316 otvoren kod Erste&Steiermarkishe bank d.d. 



BROJ 4.    -   2024. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     218 

 
 
- LeeLoo Han Vukelja (Stolnoteniski klub Duga Resa) iz Duge Rese, Dr. Ivana Banjavčića 37, 

OIB:11129136263, novčana nagrada u iznosu od 400,00 € isplatit će se na račun IBAN: 
HR0724000083111402195 otvoren kod Karlovačke banke d.d. 
 

II.  
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada Duge 
Rese. 

                                                                                                             GRADONAČELNIK                                                                                                                
                                                                                                          Tomislav Boljar, emba, v.r. 

KLASA: 025-05-02/23-01/01 
Duga Resa, 09. travanj 2024. 

 
 
 
Telefon: 819-010, 011 
Telefax: 841-465 
e-mail: grad-dugaresa@dugaresa.hr 

   ODGOVORNI UREDNIK: Martina Fudurić, mag.iur. 
I  Z D A J E : GRAD DUGA RESA 

mailto:grad-dugaresa@dugaresa.hr

